Indetec
SACG3410

OROMAPAS MUNICIPIO DEL NAYAR
ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
1° DE ENERO AL 31 DICIEMBRE 2013

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/Ene/13
DERECHOS ’
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
TOTAL ORIGEN
i APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/Dic/13
TOTAL APLICACION

URIDUY
Rl
i T4 3
R M

_ ORGANISM DpgRagna
S UNICIPAL DE G114 mrypp
*ANTARILLADG ¥ Sang appeen

EELNAVAR, ay

3869.5
86791.36
4060

7140
994639.28
1092630.64

1031780.33
3220911.11

686384.8
105905.01
178340.04

21031.8
1092630.64
1119767.55

16851.27

3220911.11

Fecha de Impresion:
11/02/2014
Pagina:



