Indetec SACG3410

OROMAPAS MUNICIPIO DEL NAYAR ESTADO DE NAYARIT

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS 1° DE ENERO AL 31 DICIEMBRE 2013

Fecha de Impresión: 11/02/2014 Página:

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/Ene/13	3869.5
DERECHOS	86791.36
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	4060
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION	7140
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	994639.28
Disminuciones del Activo	1092630.64
Incrementos del Pasivo	1031780.33
TOTAL ORIGEN	3220911.11

APLICACION DE LOS RECURSOS

AI LICACION DE LOS RECORSOS	
SERVICIOS PERSONALES	686384.8
MATERIALES Y SUMINISTROS	105905.01
SERVICIOS GENERALES	178340.04
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	21031.8
Incrementos del Activo	1092630.64
Disminuciones del Pasivo	1119767.55
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/Dic/13	16851.27
TOTAL APLICACION	3220911.11

